[pag. 207]

Translatum *floreni 3*

Inquilini 6 per ½ Metretam Siliginis a denariis 30 efficit *florenis 3*

De Vino Tritico et reliquis nihil.

Ex Sedecima, Decima Octava, aut Quarta Decimae nihil.

Agnellis et apum alvearibus nihil.

Foundatione Domini Terrestris nihil.

Generali Parochorum Cassa nihil.

Summa Fixorum Parochi proventuum *floreni 6*

12. Nobilis Graeco Catholicus nullus.

13. Ex Stola e 4 annorum Matricula eruta percipit signanter

A Baptizmate a denariis 17 *denarios 34*

Introductione puerperae a denariis 6 *denarios 12*

Promulgatione a denariis 18 *denarios 18*

Introductione neo nuptae a denariis 6

A Sepultura Seniorum a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

Juniorum a denariis 24 *denarios 24*

Ex colleda(!) circiter *florenos 2 denarium 1*

Ex Offertoriis nihil.

Summa Stolarium Parochi proventuum *floreni 5 denarii 11*

Summa Fixorum *floreni 6*

Summa Summarum *floreni 11 denarii 11*

14. 15. 16. Nobilis ut praeattactum est nullus, cessat itaque de ipsis reflexio.

17. Parochiani eatenus interrogati penes antiquum Stolae usum reposuerunt semet per mansuros, nec ad ullum Contractum Condensuros.

18. Cum haec Mater Ecclesia Graeco Catholica prope adjacentium filialium cum Anno superius praespecificato nulla ratione necessarium foret eandem dividere, adeoque in conformitate numerorum lubricaliter expositorum intelligendum venit et cetera.

Tertia Filialis

*Nagy Ráska*⁸³.

Distat a Matre spatio unius horae.

83 Nagyráska, Veľké Raškovce [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CAT1792: Nagyráska (Petrik filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagyráska (Petrik filiája), Nagymihályi esp. ker.

Zemplén vármegye

1. Dominus Terrestris est inter alios Potior Emericus Szent Léleky post familiam Merczelianam

[pag. 208]

2. Nullo jure Patronatus gaudente.

3. In hac Filiali animae Confessionis capaces sunt 21.

4. Ex his Colonis $\frac{1}{2}$ sessionis datur 1.

Inquilini Numero 3.

5. Nullos Schismaticus, nulla Ecclesia neque Parochus.

6. Divisi et proprii Hospites dantur nulli, sed nec Nobiles.

Plebei Numero 4.

7. Ecclesia nulla, adeoque pro Divinis ad Matrem convenire solent.

8. Proventus fixos habet.

Ex capitali, fundis Ecclesiae donatis vel legatis Campanis Cripta, aut aliis Elemosynis nihil.

Summa fixorum Ecclesiae proventuum *florenus 0 denarius 0*

9. 10. Ecclesia et Parochia nulla existente cessat quaestio.

11. Parochus habet proventus annue ex filiali hac Fundis, Gramine, Agris, ac omnis generis frugum et leguminum speciebus nihil.

Lignis focalibus et Vineis nihil.

A Parochianis in parata nihil.

In natura ab uno Colono $\frac{1}{2}$ sessionis percipit annue $\frac{1}{2}$ Metretam Poseniensem Siliginis quam a denariis 30 assumpto efficit *denarios 30*

Inquilinis Numero 3bus aequae $\frac{1}{2}$ Metretam Siliginis quam a denariis 30 facit *florenum 1 denarios 30*

Praeterea autem tam $\frac{1}{2}$ sessionis Coloni, quam vero Inquilini praestant unius diei Manulaem laborem qui Calculo Urbariali a denariis 10 assumpti faciunt

denarios 40

De Vino Tritico et reliquis nihil.

Ex Sedecima, Decima, Octava, aut Quarta Decimae nihil. Agnellis nihil.

Fundatione Domini Terrestris nihil.

Generali Parochorum Cassa nihil.

Summa Fixorum *floreni 2 denarii 40*

12. Nobilis Graeco Catholicus nullus.

13. Ex Stola e 4 annorum Matricula eruta [pag. 209] percipit signanter

A Baptizmate a denariis 17 *denarios 17*

Introductione puerperae a denariis 6 *denarios 6*

Copulatione Hospitum et Servorum a denariis 51

Promulgatione a denariis 18

Introductione neo nuptae a denariis 6 nihil.

Sepultura Seniorum a denariis 51 *denarios 51*

Juniorum a denariis 24 *denarios 24*

Ex colleda(!) circiter *denarios 10*

Summa Stolarium Parochi proventuum *florenus 1 denarii 48*

Summa fixorum *floreni 2 denarii 40*

Zemplén vármegye

Summa Summarum	<i>floreni 4 denarii 28</i>
Summa proventuum Parochi in Matre Petrik	<i>floreni 25 denarii 24</i>
Summa proventuum in filialibus tribus	<i>floreni 30 denarii 37</i>
Summa Universorum Parochi proventuum	<i>floreni 56 denarius 1</i>

Ludi Magister in Matre Petrik.

1. Domus Scholaris e ligneis materialibus in fundo et Aula Parochi Anno 1770 erecta, stramine tecta, Camerula, atrio et stabulo provisa, statui commoda et sufficiens

2° Habet dictus Ludi Magister qui una et Cantoris vices tam in Matre, quam et filialibus exequitur Proventus in parata nihil.

Ex fundo ad viam publicam se extendente nihil.

Gramine agris, et reliquorum leguminum speciebus nihil.

Ligna focalia cum jumentis careat nihil.

A Parochianis a quolibet Colono $\frac{1}{2}$ sessionis Numero 11 per $\frac{1}{2}$ Metretam Poseniensem Siliginis a denariis 30 facit *florenos 5 denarios 30*

Inquilinis Numero 9 per totidem denariis 30 limitato *florenos 4 denarios 30*

Subinquilinis Numero 4 nihil, praeter unius diei manulem laborem quam a denariis 10 facit *florenos 40*

Ex Sedecima, Decima, Octava, et Quarta Decimae nihil.

Agnellis et apum alvearibus nihil.

Fundatione Domini Terrestris nihil.

Generali Parochorum Cassa nihil.